



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



ZP/220/061/U/18

Gdańsk, dn. 26.10.2018 r.

dot. postępowania na usługę społeczną pn.:

Szkolenia dot. komunikacji międzykulturowej dla kadry kierowniczej i administracyjnej Politechniki Gdańskiej w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”.

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje, czy możemy przyjąć iż szkolenia dla dwóch grup będą możliwe do realizacji w dwóch następujących po sobie dniach roboczych czy raczej należy przyjąć iż pomiędzy dniami szkoleniowymi będzie przerwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szkolenia dla dwóch grup będą możliwe do realizacji w dwóch następujących po sobie dniach roboczych.

Pytanie nr 2:

Jak Zamawiający odniesie się do sytuacji jeśli termin szkolenia zaproponowany przez Zamawiającego nie będzie możliwy do realizacji przez trenera wskazanego w ofercie z powodu innych wcześniej zakontraktowanych zobowiązań? czy Zamawiający wyraża wolę do ustalenia z Wykonawcą terminów szkoleń dogodnych dla obu stron?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wraza wolę do ustalenia z Wykonawcą terminów szkoleń, jednakże oba szkolenia muszą zostać przeprowadzone do dnia 15 grudnia 2018 r.

Pytanie nr 3:

Jaki Zamawiający ma budżet na realizację szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że informacja o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, będzie udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego (<https://dzp.pg.edu.pl/#>) po upływie terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tłok